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Hasina Hükümeti, Açık İslam Düşmanı Fransa’dan Uçak ve Uydu Satın Alarak Sadece İnsanların 
Parasını İsraf Etmekle Kalmamış Aynı Zamanda Müslümanlara da İhanet Etmiştir 

 
İnsanlar ülkedeki dang humması salgınının ağır bedelini öderken, hastanelerde benzeri görülmemiş yatak 

sıkıntısı, yeterli tıbbi malzeme ve hatta tuz eksikliği yaşanırken hükümet iki yeni yağma projesine start verdi. 
Fransız Airbus firmasından 10 adet A350 uçağı ve Bangabandhu-2 uydusunun satın alınacağını duyurdu. 
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Şeyh Hasina ile görüşmesinin ardından 11 Eylül Pazartesi günü 
düzenlediği ortak basın toplantısında, Fransız uzay sanayisine güvendiği, uçak ve uydu satın alma sözü 
verdiği için Hasina hükümetine teşekkür etti. Uçaklar ve uydu projeleri bu laik yöneticilerin halkla alay 
etmesidir. Halkın temel sağlık altyapısını umursamıyorlar ama yeni kredilerle insanları daha fazla borç altına 
sokmaktan çekinmiyorlar. Daha önce Hasina hükümeti, 30 milyar taka değerindeki Bangabandhu-1 uydusunu 
fırlatmıştı, fakat insanlar Bangladeş’in bu proje ile ne kadar para kazanacağını hala bilmiyorlar. Aksine kişi 
başına düşen borcun arttığını görüyorlar. (Bangabandhu Uydu: İlki kâr sağlamıyorken ikinci bir uyduya ne gerek var? BBC Bangla, 3 Şubat 2022) 

 
Bu arada dış borca bağlı dev yağma projeleri (100 milyar dolar) ülkeyi borç batağına sürükledi. Ancak 

yağma çılgınlığından sarhoş olan Hasina hükümeti, uzun bir İslam ve Müslüman düşmanlığı geçmişine sahip 
olan sömürgeci Haçlı Fransa’dan yeni projeler sözü aldı. Fransa, 1830’da İslam ülkesi Cezayir’i işgal edip 
Müslümanları hiç acımadan katletmiştir. Fransa, 1924 yılında İngiltere ile birlikte Osmanlı Hilafetinin 
yıkılışında büyük rol oynamıştır. O günden bu yana Fransa, İslam’a karşı nefret ve öfke yaratmak için kültürel 
savaşa öncülük etmekte, amansızca İslamofobiyi körüklemektedir. Kur’an-ı Kerim’e hakaret etti, Sevgili 
Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e hakaret etmek için hükümet binalarına iğrenç Charlie Hebdo 
karikatürleri astı, sokakta namaz kılınmasını yasakladı, “aşırı İslam”la mücadele adı altında Fransa genelinde 
çok sayıda İslami özel okul ve yüzlerce camiyi kapattı. Fransa 2011 yılında halka açık yerlerde burka ve peçe 
giyilmesini yasaklamıştı. Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron liderliğinde Fransa, İslam’a karşı ideolojik 
savaşta her zamankinden daha saldırgandır. Macron daha önce de ‘İslam’ın tüm dünyada krizde olduğunu’ 
belirtmiş, açıkça İslam’la mücadele sözü vermiş ve insanları da buna teşvik etmişti. Bu saldırının devamı 
olarak bu ay Fransa hükümeti Fransız okullarında Müslüman kızların başörtüsü takmasını yasakladı. 

 
Ey Müslümanlar! Tarihsel olarak sömürgeci Fransa, Müslüman katili ve Müslüman ülkeler işgalcisidir. Şu 

anda Fransa’nın Müslümanlara karşı bitmek bilmeyen haçlı seferlerine, açıkça Allah ve Müslüman düşmanı 
olan mevcut Fransa Cumhurbaşkanı Macron liderlik etmektedir. Dolayısıyla Fransa ile ilişkiler savaşa dayalı 
ilişkiler olmalıdır. Ancak Allah Azze ve Celle değil de sömürgeci kafirlere sadakat gösteren Şeyh Hasina, 
Allah düşmanına kırmızı halı sermekle kalmadı aynı zamanda ümmetin parasının büyük bir kısmını 
Fransa’nın çıkarları uğruna harcamaktadır. Bu laik kukla yöneticiler, Allah’ın emrini dinlemeyen zalimlerdir: 

ِوَأَخْرَجُوكُمِْم نِِِْنَّمَاإِ  ين  ينَِقَاتَلُوكُمِْف يِالد ِّ يَتَوَلَّهُمِِِْيَنْهَاكُمِْاللََُِّّعَنِْالَّذ  تَوَلَّوْهُمِْوَمَنِْ كُمِْأَنِْ يَار كُمِْوَظَاهَرُواِعَلَىِإ خْرَاج  فَأُوْلَئ كَِهُمِْالظَّال مُونَِِِد    “Allah, sizi 

ancak, sizinle din konusunda savaşan, sizi yurtlarınızdan çıkaran ve çıkarılmanız için destek verenleri dost 
edinmekten men eder. Kim onları dost edinirse, işte onlar zalimlerin ta kendileridir.” [Mümtehine 9]  

 
Ey Müslümanlar! Bu laik yöneticiler, kan emici sülüklerdir, batılı sömürgeci dünya düzeninin rahminden 

doğmuşlardır. Kendi halkları pahasına İslam’dan nefret eden batılı efendilerine hizmet etmek için varlar. 
Zenginliğimizi yağmalıyorlar, paramızı Batılı efendilerini memnun etmek için uçak ve uydu gibi gereksiz 
projelere harcıyorlar. Bu, onların açgözlülük, ihanet ve hileye dayanan köklü siyasetidir. Halka değil, kafir 
batılı sömürgecilere karşı sorumlu olduklarını biliyorlar. Böylece Allah düşmanları ve müminler üzerinden 
güç devşirmeye ve gücü elde tutmaya çalışıyorlar. O halde, İslam’ın gerçek koruyucusu olan vaat edilen 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet’i geri getirmek için çalışmalı ve Allah’ın kıyamet günü sonsuz utanç ve 
karanlık vaat ettiği Batı destekli bu hain yöneticileri kınamalısınız. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurmuştur: 
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yaptığı hainlik miktarınca (yükseltilecek) bir sancağı olacaktır. Bilmiş olun ki hainliğin en büyüğü de 
idarecinin ettiği hainliktir.” [Müslim] 

 


